



Referat brukerutvalg hjemmetjenesten

Sted: Biblioteket LMT

Møtedato:
29.09.2022

Referatdato:
30.09.2022

Referent: EE

	Saksliste:	Deltakere:	Møtt:
Visjon Sortland kommune: <i>Sammen om velferd og utvikling i Vesterålen</i> Verdigrunnlag: <i>Trygghet og respekt Humør og entusiasme Åpenhet og ærlighet</i> Visjon Hjemmetjenesten: <i>Vi ønsker å bidra til trygghet, verdighet og gode dager.</i>	1.Referat forrige møte 2.Informasjon fra kommunalsjefen 3.Informasjon fra brukerrepresentantene 4.Kvalitetsforbedring, pasient- og brukersikkerhet 5.HMS 6. Saker i dag 7.Eventuelt	Elin Ridola Steinar Henriksen Jonn Arthur Aas Sture Jacobsen Eirin Edvardsen	x x x x x
	Beslutninger / Arbeidsoppgaver	Ansvarlig	
1	Referat møte 01.06.2022: God respons på tiltak i sosiale medier, for å få tak i nok ferievikarer. Ca 70 som henvendte seg. Særavtale ble benyttet i alle lag.		
2	Budsjett: Renten øker, noe som merkes på budsjettet. Nytt sykehjem forventes oppstart utgraving tomt høst 2022. Byggestart vår 2023. Consto Nord AS vant anbud. Totalprisen høyere, pga økte priser på alle varer.		
3	Meldt inn sak vedr at enkelte brukere i hjemmet, ved omsorgsboligene LMT, har problemer med å spise/ lage mat i hjemmet, når de ikke er på dagtilbud. Lite variasjon ved ferdigmiddager fra butikk. Ensomhet ved måltidet. Ønske om at det undersøkes om mulighet for å få mat fra kantinen evt. kjøkkenet? At beboerne kan spise måltidet i kantinen, evt. noen dager i uken? Eirin snakke med leder for kantinen og kjøkkenet.		
4	-Evaluering «Hva er viktig for deg?» dag 09.06: Positiv erfaring for brukerrepr å være til stede. -Ernæringskartlegging: Hjemmetjenesten starter med å kartlegge bmi (høyde og vekt) på brukere. Ha en 0 vekt på alle, for bedre å følge med og iverksette tiltak, ved endringer. Kommunen er med i et prosjekt, hvor ernæringskartlegging og tannhelse er fokus. -Fortsatt ønskelig med flere frivillige. Behov for spisevenn og treningskontakt.		
5			
6			
7	Neste møte torsdag 08.12.2022 kl 13-14.30 i biblioteket LMT		